

# K.L. Herning ApS

Sportsvej 10, 7441 Bording

CVR-nr. 27 69 64 06

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019.



Kurt Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K.L. Herning ApS Sportsvej 10 7441 Bording
	CVR-nr.: 27 69 64 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Lauridsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank, Strøget 36, 7430 Ikast
<b>Dattervirksomheder</b>	Tip Top Tagmaling ApS, Bording A.T.L. Montage ApS, Bording

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 35.385 kr. mod -29.987 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.290.870 kr. mod 909.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>35.385</b>	<b>-29.987</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.808	-5.673
<b>Driftsresultat</b>	<b>28.577</b>	<b>-35.660</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.391.575	982.762
Andre finansielle indtægter	1.541	46.373
2 Øvrige finansielle omkostninger	-158.169	-99.442
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.263.524</b>	<b>894.033</b>
Skat af årets resultat	27.346	15.516
<b>Årets resultat</b>	<b>2.290.870</b>	<b>909.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.558.425	3.859.909
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	4.741.295	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.950.360
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.290.870</b>	<b>909.549</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	968.159	974.967
Materielle anlægsaktiver i alt	968.159	974.967
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.757.805	10.316.230
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.984	5.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.764.789	10.321.990
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.732.948</b>	<b>11.296.957</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Ejendomme til videresalg	990.815	0
Varebeholdninger i alt	990.815	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	690.294	266.884
Tilgodehavender i alt	690.294	266.884
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.234.111	0
Værdipapirer i alt	2.234.111	0
Likvide beholdninger	381.905	142.848
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.297.125</b>	<b>409.732</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.030.073</b>	<b>11.706.689</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.920.305	8.478.730
6 Overført resultat	732.015	-4.009.280
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.885.320</b>	<b>4.594.450</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	249	249
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>249</b>	<b>249</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	538.995	607.000
Deposita	28.980	28.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt	567.975	635.980
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.814.582	6.232.182
Selskabsskat	662.948	123.268
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	21.560
Anden gæld	98.999	99.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.576.529	6.476.010
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.144.504</b>	<b>7.111.990</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.030.073</b>	<b>11.706.689</b>

## 8 Eventualposter



## Noter

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.039	70.388
Andre finansielle omkostninger	132.130	29.054
	<b>158.169</b>	<b>99.442</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.837.500	1.712.500
Tilgang i årets løb	0	125.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.837.500</b>	<b>1.837.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	8.688.991	3.029.082
Koncernintern overførsel	0	4.677.147
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.391.575	982.762
Udbytte	-4.950.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>6.130.566</b>	<b>8.688.991</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-210.261	-210.261
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b>-210.261</b>	<b>-210.261</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>7.757.805</b>	<b>10.316.230</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tip Top Tagmaling ApS	Bording	100 %
A.T.L. Montage ApS	Bording	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	8.478.730	4.618.821
Resultatandel	<u>-2.558.425</u>	<u>3.859.909</u>
	<b><u>5.920.305</u></b>	<b><u>8.478.730</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-4.009.280	-1.058.920
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.741.295</u>	<u>-2.950.360</u>
	<b><u>732.015</u></b>	<b><u>-4.009.280</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## **8. Eventualposter**

### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.